7) Gdyby zaś terazniejszej licytacji warunkom w jakimkolwiek punkcie zadosyć nie uczynił, natenczas ta część domu tylko w jednym terminie na jego expens i niebezpieczeństwo sprzedaną zostanie.

8) Co się tyczy ciężarów i danin tej części domu, kupienia chęć mający do Tabuli i kassy miejskiej odsyłają się.

We Lwowie dnia 20. Maja 1842.

(2057) E d i c t u m. (1)

Nro. 16257. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense 1) Theclae de Sojeckie Orlecka, 2) Annae de Sojeckie Com. Stadnicka, 3) Rdo. Josepho Sojecki, 4) Onuphrio Sojecki, 5) Hiacyntho Sojecki, 6) Mariannae de Sojeckie Malczewska, 7) Cunegundi de Sojeckie Rzuchowska, 8) Barbarae de Sojeckie Halgusiewicz, tum prolibus olim demortuae Apoloniae de Sojeckie Orłowska, videlicet: Antonio, Vladislao, Theresiae, Vincentio et Josepho Orłowski, ultimis duobus adhuc minoribus in assistentia patris Vincentii Orłowski, medio praesentis Edicti notum reddit: per C. R. Fiscum nomine Coronae S. S. Trinitatis penes abolitam Ecclesiam Collegiatam Neo-Sandecensem puncto solutionis sortis capitalis 1000 flp. seu 250 flrh. V. V. c. s. c. contra eosdem sub praes. 2. Junii 1842 ad Nrum. 16257 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem eorundem ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Gwoinski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum intra 90 dies, et destinato sibi patrono documenta et allegationes traden-

dam, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8 Junii 1842.

(2058) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 16268. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotis Theclae de Sojeckie Orlecka, Annae de Sojeckie Com. Stadnicka, Rudo. Josepho Sojecki, Onuphrio Sojecki, Hiacyntho Sojecki, Mariannae de Sojeckie Malczewska, Cunegundi de Sojeckie Rzechowska, Barbarae de Sojeckie Halgasiewicz et Apoloniae de Sojeckie Orłowska praemortuae prolibus: Antonio, Vladislao, Theresiae, Vincentio et Josepho Orłowski et quidem ultimis duobus adhuc minorennibus in assistentia patris Vincentii Orłowski, medie praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem, nec non Petrum Szujski ex parte Fisci Regii nomine aboliti Collegii Neosandecensis Patrum Piarum scholarum et respective fundi studiorum puncto solutionis Summae 1000 fl. V. V. c. s. c. sub praes. 2. Junii 1842 ad Nrum. 16268 huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem memoratorum conventorum huic Reg. Foro ignotam, ipsis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolański cum substitutione Advocati Domini Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad intra 90 dies excipiendum, aut destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Junii 1842.

(2059) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 16269. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotis Theclae de Sojeckie Orlecka, Annae de Sojeckie Com. Stadnicka, R. Josepho Sojecki, Onuphrio Sojecki, Hiacyntho Sojecki, Mariannae de Sojeckie Malczewska, Cunegundi de Sojeckie Rzechowska, Barbarae de Sojeckie Halgasiewicz et Apoloniae de Sojeckie Orłowska praemortuae

prolibus: Antonio, Vladislao, Theresiae, Vincentio et Josepho Orłowski et quidem ultimis duobus adhuc minorennibus in assistentia patris Vincentii Orłowski medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem nec non Petrum Szujski ex parte C. R. Fisci nomine aboliti Collegii Neosandecensis Patrum Piarum scholarum et respective fundi studiorum puncto solutionis Summae 1800 fl. seu 450 fl. V. V. c. s. c. sub praes. 2. Junii 1842 Nro. 16269 huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem memoratorum conventorum ignotam, iisdem eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolański cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad se in termino 90 dierum ad excipiendum praefixo insinuandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Junii 1842.

(2190) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 8433. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense notum redditur: quod ad petittum jurevincentis D. Hieronimi Wysłobocki sub p. 29. Junii 1842 Nro. 8433 horsum exhibitum, termini praescriptae abhinc sub 1. Martii 1842 Nro. 1621 in satisfactionem evictae per eundem jurevincentem contra D. Stanislaum Raszowski Summae 835 Aur. holl. c. s. c. honorem Czarna seu Czarna górna et dólna tum Zolobek in circulo Sanocensi sitorum, licitationis diebus 30. Junii 1842 et 3. Augusti 1842 celebrandae, pro uti etiam pro perceptione creditorum in ordine proponendarum alleviantium conditionum in 4. Augusti 1842 statutis avocentur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 30. Junii 1842.

(2056) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 11771. Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Laurentii Kozłowski, de domicilio ignotis, utpote: Mathaeo Kozłowski et Lucae Kuchcioki notum reddit: quod sub una ad instantiam Fisci reg. in securitatem tributi successores a liquidis post Vladislauum Broszniowski suppletorie in quota 87 fl. 1 1/4 xr. M. C. emensurati, jus pignoris super Chyrogaphis per Laurentium Kozłowski in rem Vla-

dialai Brosznowski super Summis 8691 fl. V. V. et 173 fl. V. V. exaratis conceditur, atque Dno. Advocato Waszkiewicz, Curatori minorennium prolium Ignatii Rodkiewicz ordinatur, ut Chyrographa haec sine adnotandi super iisdem et in libris Officii Depositorum hujus pignosis intra 14 dies ad Depositum hujus Fori comportet.

Ob commorationem memoratorum haeredum haic reg. Foro ignotam — iidem de praemissa dispositione per Edicta et Curatorem hisce in persona Dni. Advocati Onyszkiewicz cum substitutione Dni. Advocati Weigle constitutum informantur cum eo, Chyrographa memorata pro tributo successoreo liquido et illiquido, primitivo emensurato, jam de praecedenti resoluta ddo. 18. Octobris 1836 Nro. 30556 vinculata, hancque vinculationem super iisdem adnotatam esse, atque subsecuta ad Depositum comportatione, etiam in libris Officii Depositorum adnotatum iri.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Maji 1842.

(1885) **Edictum.** (1)

Nro. 2777/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistrata praesenti Edicto Mathaeo Ladstaettel de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsam successores olim Stanislai Kaczanowski, utpote: Mathaeus Kaczanowski, Eva de Kaczanowskie Meisner, Theresia de Kaczanowskie Weiss, Marianna Kaczanowska, Victoria de Kaczanowskie Salatycka et Catharina de Kaczanowskie Galant de praes. 11. Februarii 1842 ad Nrum. 2777 petitum intuitu erectionis et intabulationis corporis tabularis sub Nro. 37 4/4 ex productis documentis in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploraverunt.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Dolanski, quocum petitum in Judicium delatum, definiatur. — Qua propter praesenti Edicto idem admonetur, ut ea e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit. De quo idem informatur.

Ex Consilio reg. Magistratus

Leopoli die 6. Maji 1842.

(2206) **Konkurs-Ausschreibung.** (1)

Nro. 2840. Die hohe k. k. Landesstelle hat im Einverständnis mit dem hohen k. k. Appelazionsgerichte zu Folge Dekrets vom 21. Juni 1842 3. 39393 folgende Stellen bei dem Zloczower Stadt-Magistrate provisorisch zu freiren geruhet, als:

1) einen Einreichungs-Protokollisten und zugleich Grundbuchsführer mit dem jährlichen Gehalte von 350 fl. C. M.,

2) einen ersten Kanzlisten mit dem jährlichen Gehalte von 250 fl. C. M.,